LLleBenéBa AnéHa CepreeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHke

018-04/25 000 Wmnepwuan Mnioc
019-04/25 000 Wmnepwnan Mntoc
020-04/25 000 Wmnepwuan Mntoc
021-04/25 000 Wmnepwuan Mnioc
022-04/25 000 Wmnepwuan Mnioc
023-04/25 000 Wmnepwuan MNnioc
024-05/25 000 Wmnepwuan Mntoc
025-05/25 000 WMmnepwnan Mntoc
030-05/25 000 Wmnepwuan MNntoc
031-05/25 000 Wmnepwuan Mntoc
6856904 4o LWesenésa A.C.
6863742 4o LWesenésa A.C.
6870382 4o LWesenésa A.C.
6880296 4no Lesenésa A.C.
6881053 4ro Lesenésa A.C.
6890876 4Mo Lesenésa A.C.
6892224 4Mo Lesenésa A.C.
6893793 4Mo Lesenésa A.C.
6913912 4ro Llesenésa A.C.
6915579 4ro Llesenésa A.C.
6928066 4no Lesenésa A.C.
6933157 4no Lesenésa A.C.
6944225 4rno Llesenésa A.C.
6946135 4no LWesenésa A.C.
6949500 4o LWesenésa A.C.
6951077 4o LWesenésa A.C.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2025

02.04.2025

16.04.2025

11.04.2025

21.04.2025

25.04.2025

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

01.04.2025

02.04.2025

05.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

23.04.2025

25.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

01.05.2025

03.05.2025

CBepeHun

LLleBenésa AnéHa CepreesHa

007878

02.03.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XKUNon oom

3eMebHbIN
y4acToK

HeXxwunoe
nomMeuleHne

KBapTUpa

XKUNon oom

KBapTUpa

XKUnon oom

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

nom+3emnsa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacTok

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

nom+3emns

KBapTUpa

KBapTUpa

nom+3emns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

pbiHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



6952613

6953630

6957444

6959477

6964178

6966185

6984763

6991991

6993029

6997529

7006237

7008143

7015142

7018199

7028060

7028810

7043313

7046511

7054936

7061993

7066760

7068997

7077743

4YMno Lesenésa A.C.

4YMno Llesenésa A.C.

Yo Wesenésa A.C.

4Yno Wesenéga A.C.

4YMo Wesenéga A.C.

YMo Wesenésa A.C.

4YMo Wesenéga A.C.

4o Llesenésa A.C.

4o Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4Ymno Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4Yno Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4YMno Llesenésa A.C.

4Yno Llesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

Yo Wesenésa A.C.

Yno Wesenéga A.C.

05.05.2025

05.05.2025

06.05.2025

07.05.2025

10.05.2025

12.05.2025

18.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

25.05.2025

25.05.2025

26.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

02.06.2025

02.06.2025

05.06.2025

06.06.2025

10.06.2025

13.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

19.06.2025

KBapTupa

nom+3emns

KBapTupa

nom+3emnsa

rapax

OoM+3emMns

aomM+3eMns

KBapTUpa

KBapTMpa

AomM+3eMns

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

nom+3emnsa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

nom+3emnsa

KBapTupa

nom+3emnsa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXKMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU



	Шевелёва Алёна Сергеевна

