

Шевелёва Алёна Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шевелёва Алёна Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		007878			
Дата включения в реестр членов РОО		02.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
018-04/25	ООО Империал Плюс	02.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
019-04/25	ООО Империал Плюс	02.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
020-04/25	ООО Империал Плюс	16.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
021-04/25	ООО Империал Плюс	11.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
022-04/25	ООО Империал Плюс	21.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
023-04/25	ООО Империал Плюс	25.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
024-05/25	ООО Империал Плюс	12.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
025-05/25	ООО Империал Плюс	12.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
030-05/25	ООО Империал Плюс	12.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031-05/25	ООО Империал Плюс	12.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6856904	ЧПО Шевелёва А.С.	01.04.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6863742	ЧПО Шевелёва А.С.	02.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6870382	ЧПО Шевелёва А.С.	05.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6880296	ЧПО Шевелёва А.С.	09.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6881053	ЧПО Шевелёва А.С.	09.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6890876	ЧПО Шевелёва А.С.	14.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6892224	ЧПО Шевелёва А.С.	14.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6893793	ЧПО Шевелёва А.С.	15.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6913912	ЧПО Шевелёва А.С.	18.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6915579	ЧПО Шевелёва А.С.	18.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6928066	ЧПО Шевелёва А.С.	23.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6933157	ЧПО Шевелёва А.С.	25.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6944225	ЧПО Шевелёва А.С.	29.04.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6946135	ЧПО Шевелёва А.С.	30.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6949500	ЧПО Шевелёва А.С.	01.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6951077	ЧПО Шевелёва А.С.	03.05.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости

6952613	ЧПО Шевелёва А.С.	05.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6953630	ЧПО Шевелёва А.С.	05.05.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6957444	ЧПО Шевелёва А.С.	06.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6959477	ЧПО Шевелёва А.С.	07.05.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6964178	ЧПО Шевелёва А.С.	10.05.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
6966185	ЧПО Шевелёва А.С.	12.05.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6984763	ЧПО Шевелёва А.С.	18.05.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6991991	ЧПО Шевелёва А.С.	20.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6993029	ЧПО Шевелёва А.С.	21.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6997529	ЧПО Шевелёва А.С.	25.05.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
7006237	ЧПО Шевелёва А.С.	25.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7008143	ЧПО Шевелёва А.С.	26.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7015142	ЧПО Шевелёва А.С.	28.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7018199	ЧПО Шевелёва А.С.	29.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7028060	ЧПО Шевелёва А.С.	02.06.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
7028810	ЧПО Шевелёва А.С.	02.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7043313	ЧПО Шевелёва А.С.	05.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7046511	ЧПО Шевелёва А.С.	06.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7054936	ЧПО Шевелёва А.С.	10.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7061993	ЧПО Шевелёва А.С.	13.06.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
7066760	ЧПО Шевелёва А.С.	16.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7068997	ЧПО Шевелёва А.С.	17.06.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
7077743	ЧПО Шевелёва А.С.	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости